Географија за 6/одд-25-29-5-2020година
1Наставна тема-Сфера на органскиот свет
2)-Наставна содржина-Раси,култура и религија
----дасе прочита наставната содржина
----дасе препишат поимите од учебникот
----дасе направи и напише план во тетратката
----дасе одговори на прашањата од учебникот на страна-148
-----поздрав од географија со тоа го завршивме материјалот за ова учебна година
